

Nr Sprawy: SZP.250.21.2020

UMOWA NR 53/SGGW/2020
zawarta w Warszawie2020-08-27..... pomiędzy:

Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa, zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

dr inż. Władysława W. Skarżyńskiego – Kanclerza SGGW,
przy kontrasygnacie finansowej - mgr Anny Kamińskiej – Kwestor SGGW,

a

Katarzyną Prus, Grzegorzem Prus Spółka Jawna, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „WOLPRES”, ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla M. ST. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000027289 zwaną w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowaną przez Katarzynę Prus - współnika spółki
Zwanymi dalej łącznie „Stronami”

§1 PODSTAWA PRAWNA

Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia określony w §3.

§2 OŚWIADCZENIA

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej Umowy
2. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie możliwości osobowe i techniczne konieczne dla należytej realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszej Umowy oraz znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej terminowe wykonanie zamówienia.
3. Zamawiający oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **525-000-74-25** oraz REGON **000001784**.
4. Wykonawca oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **796-003-45-62** oraz REGON **670511902** , i jest/ nie jest¹ czynnym podatnikiem VAT.

§3 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamówienia stanowią sukcesywne dostawy papieru toaletowego (Zadanie I), czyściw (Zadanie II) rękawic roboczych (Zadanie III) o cechach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej).

1 Niewłaściwe skreślić

2. Miejszem dostawy i wydania przedmiotu umowy, jak również miejscem odbioru faktur jest Magazyn Działu Obsługi i Zaopatrzenia z siedzibą przy ul. Nowoursynowskiej 159, 02-776 w Warszawie mieszczący się w budynku nr 15 .
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym do max 75 % podstawowej wartości przedmiotu zamówienia.

§4 TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Sprzedaż i dostawa przedmiotu zamówienia , o którym mowa w § 3 następować będzie partiami sukcesywnie , w zależności od potrzeb Zamawiającego w ciągu 18 miesięcy od daty podpisania niniejszej Umowy lub wyczerpania kwoty łącznej wszystkich dostaw-wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1, z zastrzeżeniem § 3 ust.3.
2. W celu potwierdzenia należytej realizacji przedmiotu zamówienia Strony zobowiązują się do podpis/ania/ywania protokół/u/ów dostaw według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Umowy (na każdą dostarczoną przez Wykonawcę dostawę jednostkową).

§5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY

1. Za realizację przedmiotu zamówienia (dla danego Zadania) Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy zawartym w ofercie z dnia 16.07.2020 w wysokości:
Zadanie 1: 201 511,00 PLN netto (słownie: dwieście jeden tysięcy pięćset jedenaście złotych) plus należny podatek VAT 46 347,53 PLN, co łącznie czyni cenę 247 858,53 PLN brutto (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 53/100);
Zadanie 2: 49 412,00 PLN netto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dwanaście złotych) plus należny podatek VAT 11 364,76 PLN, co łącznie czyni cenę 60 776,76 PLN brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 76/100);
Zadanie 3: 22 210,00 PLN netto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście jeden złotych) plus należny podatek VAT 5 108,30 PLN, co łącznie czyni cenę 27 318,30 PLN brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta osiemnaście złotych 30/100);
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie liczone według cen jednostkowych podanych w załączniku nr 2 do niniejszej Umowy (opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja ceny ofertowej).
3. Ilości wskazane w załączniku nr 2 do niniejszej umowy – opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja ceny ofertowej w tabeli (kolumna 4) są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego.
4. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony przedmiot umowy z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, o której mowa w ust. 1.
5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Kupujący z tytułu należytej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami prawa realizacji przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia w tym, w szczególności cenę poszczególnych artykułów, cenę opakowań, cła, koszty transportu, ubezpieczenia, rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.
6. Poza wynagrodzeniem, określonym w § 5 ust. 1 umowy, Wykonawcy nie przysługuje żadne inne lub dodatkowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy.



§6 WARUNKI DOSTAWY

1. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie wyroby fabrycznie nowe, wolne od wad, oryginalnie zapakowane, spełniające wszystkie obowiązujące normy jakościowe.
3. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić z pracownikiem Działu Obsługi i Zaopatrzenia termin każdej dostawy z wyprzedzeniem co najmniej 1 dniowym.
4. Zamawiający wymaga, aby dostarczone **artykuły posiadały ważne terminy przydatności do użytku, w terminie i zakresie zgodnym z gwarancją producenta**. Strony ustalają, że dostawy artykułów określonych w załączniku nr 2 - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej, następować będą partiami określonymi przez Zamawiającego po wcześniejszym mailowym lub faksowym zgłoszeniu zapotrzebowania przez pracownika Działu Obsługi Ogólnej i Zaopatrzenia.
5. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli:
 - a) termin dostawy nie był z nim uprzednio uzgodniony;
 - b) którekolwiek z papierniczych artykułów higienicznych nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami;
 - c) pracownicy Wykonawcy odmówią rozładunku i złożenia dostarczanych papierniczych artykułów higienicznych w miejscu znajdującym się w siedzibie Zamawiającego i wskazanym przez pracownika SGGW przyjmującego dostawę.
6. Dokonanie dostawy zostanie potwierdzone protokołem odbioru ilościowego podpisanym przez obydwie strony.
7. Dokonanie jednostkowej, dostawy zostanie potwierdzone protokołem odbioru ilościowego podpisanym przez obydwie Strony lub na podstawie dokumentu magazynowego PZ – przyjęcie z zewnątrz, dalej „PZ”, wystawionego przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego.
8. Wszelkie dokumenty dotyczące dostaw (protokoły) przygotowuje Wykonawca.
9. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostaw jednostkowych dla Zadania 1, Zadania 2, Zadania 3, w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia (faksem lub mailem) przez Zamawiającego.
10. Za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powstałe w czasie dostawy odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z faktury wystawionej przez Wykonawcę.

§7 GWARANCJA

1. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy, o którym mowa w § 3 niniejszej umowy w terminie i zakresie zgodnym z gwarancją producenta.
2. Bieg terminu gwarancji, o którym mowa w ustępie 1 niniejszego paragrafu rozpoczyna się w dniu dokonania przez Zamawiającego odbioru jakościowego bez zastrzeżeń.
3. Z tytułu gwarancji Wykonawca odpowiada za wady asortymentu ujawnione w czasie trwania gwarancji. Wszelkie koszty związane z reklamacją lub wymianą artykułów higienicznych na nowe w okresie gwarancyjnym ponoszone są przez Wykonawcę.

§8 WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy za zrealizowaną dostawę następować będzie każdorazowo przelewem za zrealizowane dostawy w danym miesiącu

kalendaryzowym, na konto podane w ust. 2 poniżej w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego jednej faktury zbiorczej za dany miesiąc kalendarzowy wraz z dołączonymi do niej protokołami odbioru dostaw (zał nr 5) z danego miesiąca kalendarzowego lub dokumentami PZ

2. Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury dla poszczególnego zamówienia częściowego.
3. Płatności, o których mowa w niniejszym paragrafie dokonywane będą w formie przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze.
4. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia na fakturze rachunku bankowego, który widnieje na tzw. „białej liście podatników” prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
5. Zamawiający (SGGW) oświadcza, że jest objęty zakresem podmiotowym ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). W związku z tym w przypadku płatności dokonywanych na podstawie niniejszej Umowy na rzecz Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru stosowania bądź odstąpienia od stosowania mechanizmu podzielonej płatności zgodnie z art.108a ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług, z zastrzeżeniem ust.1a tegoż artykułu.
6. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Koszty obsługi bankowej powstałe poza bankiem Zamawiającego pokrywa Wykonawca

§9 KARY UMOWNE

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:
 - a) za opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia – kary w wysokości 0,2 % wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie;
 - b) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary w wysokości 0,2% wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w należyтым wykonywaniu umowy;
 - c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w sposób wskazany w § 5 ust. 1.
2. W razie niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w § 4 w związku z § 6 pkt 9 umowy, Zamawiający może wezwać pisemnie Wykonawcę do spełnienia świadczenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Po bezskutecznym upływie tego terminu Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wezwania mają zastosowanie postanowienia ust 1 lit a). Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu mają zastosowanie postanowienia ust.1 lit c).
3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty / noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust.4 poniżej.
4. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczonych i należnych mu kar z płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę.
5. Wykonawca zobowiązuje się do uiszczenia na fakturze rachunku bankowego, który widnieje na tzw. „białej liście podatników” prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
6. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kar umownych.

§ 10 ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY (dotyczy Zadania I)

1. Wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustala się w kwocie **12 392,93 PLN** co stanowi 5 % ceny oferowanej brutto – dla zadania 1.
2. Wykonawca wniósł całość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gotówkowej- przelew bankowy - przed podpisaniem niniejszej umowy.
3. Dokument wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy.
4. Zabezpieczenie służy do pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy.
5. Zwrot zabezpieczenia należnego wykonania umowy nastąpi w trybie art. 151 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
6. Zabezpieczenie należnego wykonania umowy wniesione w pieniądzu Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy.
7. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy oraz w przypadku, gdy w trakcie trwania umowy Wykonawca ogłosi upadłość, wszczęte zostanie w stosunku do Wykonawcy postępowanie likwidacyjne, układowe lub egzekucyjne, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy.

§11 POUFNOŚĆ

1. Strony niniejszej umowy zobowiązują się w czasie jej trwania oraz po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu do zachowania poufności co do informacji, o których dowiedziały się w związku z wykonywaniem niniejszej umowy oraz informacji technicznych, technologicznych, ekonomicznych, finansowych, handlowych prawnych i organizacyjnych dotyczących drugiej Strony, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. Informacje te stanowią informacje poufne.
2. Klauzulą poufności nie są objęte informacje uzyskane w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacje mogące stanowić podstawę do wystawienia referencji dla Wykonawcy.
3. Informacje poufne mogą być ujawnione na żądanie sądu, prokuratury, policji, organów administracji państwowej w związku z ich uprawnieniami ustawowymi.

§12 ZAWIADOMIENIA

Jakiegokolwiek zawiadomienia lub notyfikacje dokonywane na podstawie niniejszej Umowy mogą być doręczone osobiście, za pomocą kuriera, listu poleconego za potwierdzeniem odbioru, drogą elektroniczną lub faksem za potwierdzeniem odbioru.

- a) Zamawiający:
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Dział Obsługi i Zaopatrzenia
ul. Nowoursynowska 159
02-776 Warszawa
osoba do kontaktu P. Marzena Kępczyk tel 22 59 311 08
marzena_kepczyk@sggw.edu.pl

~

~

- b) Wykonawca:
Katarzyna Prus, Grzegorz Prus Spółka Jawna,
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe, „WOLPRES”,
ul. Tartaczna 3/5, 26- 600 Radom
osoba do kontaktu P. Anna Łukawska tel. 48 385 38 50, fax48 362 58 99
wolpres@wolpres.pl

§13 ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za całość szkód poniesionych przez Zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę.
2. Za szkody powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw, dokonane przez Wykonawcę, lub jego pracowników odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z rachunku wystawionego przez Wykonawcę.
3. Żadna ze Stron nie będzie odpowiadała za niewykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli spowodowane zostały „Siłą wyższą”. „Siła wyższa” oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrolą Strony, występujące po podpisaniu umowy, a uniemożliwiające wypełnienie obowiązków Strony. Wydarzenia takie mogą obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne decyzje organów władzy państwowej. W sytuacji „Siły wyższej” strony poinformują się natychmiast o jej zaistnieniu i w dobrej wierze rozpatrzą możliwości realizacji bądź rozwiązania umowy.

§14 SPORY

1. Wszelkie spory między Stronami mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy powinny być rozwiązywane bez zbędnej zwłoki drogą negocjacji między Stronami.
2. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§15 ZMIANA UMOWY W ZAKRESIE WYSOKOŚCI WYNAGRODZENIA WYKONAWCY

1. Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
 - 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
 - 4) zasad gromadzenia wysokości wpłat pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 04.10.2018 r. – na zasadach i w sposób określony w ust. 2-12, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania umowy przez Wykonawcę.
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 1, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części



- przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.
3. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.
 4. Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lub 3, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.
 5. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń Pracowników świadczących Usługi do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników świadczących Usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.
 6. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o sumę wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy wynikającą z wpłat do pracowniczych planów kapitałowych dokonywanych przez Wykonawcę lub podwykonawcę. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia Pracownikom świadczącym Usługi. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników świadczących usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.
 - 6a. W przypadku zmiany, o której mowa w ust 1 pkt 4 wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o sumę wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy wynikających z wpłat do pracowniczych planów kapitałowych dokonywanych przez Wykonawcę lub podwykonawcę. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi w jakim wykonują oni prace bezpośrednio w związku z realizacją przedmiotu umowy.
 - 6b. W przypadku zmian, o których mowa w ust 6a Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia przedstawi sposób i podstawę wyliczeń odpowiedniej zmiany wynagrodzenia.
 7. W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 1, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
 8. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lub pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, jest on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie

2

wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:

- 1) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2, lub
 - 2) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3.
9. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje Zamawiający, jest on uprawniony do zobowiązania Wykonawcy do przedstawienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż np. 10 dni roboczych, dokumentów, z których będzie wynikać w jakim zakresie zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania Umowy, w tym pisemnego zestawienia wynagrodzeń, o którym mowa w ust. 8 pkt 2.
10. W terminie np. 10 dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 7, Strona, która otrzymała wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne Wykonawcy powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem.
11. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 7. W takim przypadku przepisy ust. 8 - 10 oraz 12 stosuje się odpowiednio.
12. Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie np. 10 dni roboczych od dnia zatwierdzenia wniosku o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

§ 16 KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA RODO

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- 1) administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa;
- 2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem email: iod@sggw.pl;
- 3) dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.), „ustawa Pzp”; w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, zawarciem umowy oraz jej realizacją oraz na



podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO zgodnie z pkt. 5 /dane identyfikujące postępowanie, np. Sukcesywne dostawy papieru toaletowego, czyściw i rękawic dla SGGW, SZP.260.47.2018 prowadzonym w trybie art. 39.

W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO za prawnie uzasadniony interes Administratora uznaje się:

- 1) ustalenie lub dochodzenie przez Administratora roszczeń cywilnoprawnych wynikających z realizacji niniejszej Umowy, a także obrona przed takimi roszczeniami;
- 2) weryfikacja danych osobowych w publicznych rejestrach.
- 4) odbiorcami danych osobowych Wykonawcy będą osoby lub podmioty upoważnione zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w tym w szczególności w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp. Odbiorcami państwa danych będą: podmioty i organy, którym Administrator jest zobowiązany lub upoważniony udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe powierzone do przetwarzania przez Administratora w związku z realizacją usług gwarantujących należyte wykonanie niniejszej Umowy;
- 5) dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. W przypadku zawarcia i realizacji umowy obejmuje również okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy, chyba, że przepisy szczegółowe stanowią inaczej;
- 6) obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio Wykonawcy dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
- 7) w odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- 8) Wykonawca posiada:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Wykonawcy dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych Wykonawcy **;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Wykonawca uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Wykonawcy narusza przepisy RODO;
 - prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, który administrator przetwarza na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w związku z treścią pkt 3 i 5;:
- 9) Wykonawcy nie przysługuje
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Wykonawcy jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

§ 17 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Niniejsza umowa podlega prawu polskiemu.
2. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może powierzyć wykonania umowy osobie trzeciej ani przenieść na nią swoich wierzytelności wynikających z umowy.
3. Poszczególne tytuły zastosowano w niniejszej umowie jedynie dla jej przejrzystości i nie mają wpływu na jej interpretację.
4. Wszelkie zmiany w treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej podpisanej przez Strony pod rygorem nieważności za wyjątkiem zmian dotyczących osób wskazanych w § 12, które mogą być dokonywane w trakcie realizacji umowy przez Strony na roboczo i nie będą stanowić zmiany niniejszej umowy.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następujących przypadkach:
 - a) w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany są korzystne dla Zamawiającego albo zaszły okoliczności których nie można było przewidzieć chwili zawarcia umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zaoferowanego produktu w przypadku zaprzestania jego produkcji przez producenta. Zaoferowany produkt zastępczy musi posiadać parametry jakościowe takie same lub lepsze w stosunku do zastąpionego.
 - b) w zakresie terminu realizacji, jeżeli zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależne od Wykonawcy,
 - c) w zakresie wynagrodzenia jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego,
6. Strony pozostają związane ofertą z dnia 16.07.2020 r.
7. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli Stron.
8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

Załączniki:

1. Formularz ofertowy,
2. Opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja ceny ofertowej – dla danego zadania
3. Wzór protokołu dostawy.
4. Kopia dokumentu „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy”.

Katarzyna Prus, Grzegorz Pons, Spółka Jawna
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe

"WOLPRES"
26-600 Radom, ul. ... 3/5
tel / fax 48 38 ...
-67051190 NIP 799-003-15-62

PPHU „WOLPRES”
Katarzyna Prus
-WŁAŚCICIEL-

Katarzyna Prus

(pieczęć i podpisy osób
reprezentujących Wykonawcę)

KIEROWNIK
Działu Transportu i Zaopatrzenia
[Podpis]

/ mgr inż. Wacław Kardaszewski /

Zamówiono zgodnie z art. 39 ust. 1 pkt 1
ustawy Prawo zam. publ. i umową nr ...
Nr ewid. zamówienia ...
Data 27.09.2020 poz.
Potwierdzam merytoryczną prawidłowość w
oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. PODATKOWYCH
Kwestura SGGW w Warszawie
[Podpis]
/ mgr Anna Lubecka /

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie
[Podpis]

mgr inż. Władysław W. Skarżynski /
(pieczęć i podpisy osób
reprezentujących Zamawiającego)

ZASTĘPCA KANCLERZA
DYREKTOR TECHNICZNY Kwestor SGGW
[Podpis]

/ mgr inż. Jarosław Dadacz // mgr Anna Kamińska /

RADCA PRAWNY

[Podpis]
Mariusz Bielaga

Załącznik nr 1 do SIWZ stanowiący załącznik nr 1 do umowy – wzór formularza ofertowego

NR SPRAWY: SZP.250.21.2020

WYKONAWCA(Y): Katarzyna Prus, Grzegorz Prus Spółka z o.o. Przemysłowe Produkty z Hemicelulozowymi "WOLPRES" 26-600 Radom, ul. Tartaczna 375 tel / fax 48 365 38 59, 51 e670811002- NIP 796-003-45-82	ZAMAWIAJĄCY: SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE UL. NOWOURSYNOWSKA 166 02-787 WARSZAWA
---	--

Działając w imieniu wymienionego powyżej wykonawcy(ów) oferuję(emy) realizację na rzecz zamawiającego zamówienia publicznego na:

Sukcesywna dostawa papieru toaletowego, czyściw i rękawic roboczych dla SGGW

OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,
2. akceptuję w pełni i bez zastrzeżeń postanowienia: SIWZ oraz wzoru umowy dla niniejszego zamówienia, wyjaśnień do SIWZ oraz jej zmian,

Zadanie I: Sukcesywna dostawa papieru toaletowego.

3. Kryterium cena:

cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi **201 511,00** (netto) PLN (słownie: dwieście jeden tysięcy pięćset jednaście złotych) plus należny podatek VAT w wysokości **46 347,53 PLN**, co czyni łącznie cenę brutto **247 858,53 PLN** słownie: (dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych, pięćdziesiąt trzy grosze).

4. Kryterium termin dostawy jednostkowej:

oferuję ~~3; 6-9~~ * (słownie: trzy) dniowy termin realizacji zamówienia.

1. składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako wykonawca w ofercie wspólnej.
2. oświadczam, iż podany w mojej ofercie faks o numerze 483625899 będzie utrzymywany w gotowości do transmisji przez okres trwania postępowania.
7. oświadczam, iż jestem związany ww. ofertą przez okres **30** dni licząc od dnia złożenia ofert.
8. oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 14 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
9. oświadczam, że wybór mojej/naszej oferty ~~będzie~~ nie będzie* prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, o którym mowa w art. 91 ust 3a PZP
10. oświadczam, że:

jestem mikro przedsiębiorstwem

jestem małym przedsiębiorstwem

jestem średnim przedsiębiorstwem

Pouczenie: zgodnie z artykułem 2 załącznik nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014r.

* niepotrzebne skreślić

PODPIS(Y):

Radom, 16.07.2020, Prus Katarzyna Prus PPHU „WOLPRES”
 (miejsowość, data, podpis(y)) Katarzyna Prus
 -WŁAŚCICIEL-

Podpis(y) i pieczętka(i) imienna(e) osoby(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy

Zadanie II: Sukcesywna dostawa czyściw i rękawic roboczych

9. Kryterium cena:

cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi **49 412,00** (netto) PLN (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dwanaście złotych) plus należny podatek VAT w wysokości **11 364,76** PLN, co czyni łącznie cenę brutto **60 776,76 PLN** (słownie: sześćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych, siedemdziesiąt sześć groszy).

10. Kryterium termin dostawy jednostkowej:

oferuję ~~3~~; ~~6~~; ~~9~~* (słownie: trzy) dniowy termin realizacji zamówienia

11. składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako wykonawca w ofercie wspólnej,

12. oświadczam, iż podany w mojej ofercie faks o numerze 483625899 będzie utrzymywany w gotowości do transmisji przez okres trwania postępowania.

13. oświadczam, iż jestem związany ww. ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia złożenia ofert.

14. oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 14 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,

15. oświadczam, że wybór mojej/naszej oferty będzie/nie będzie* prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, o którym mowa w art. 91 ust 3a PZP

16. oświadczam, że:

jestem mikro przedsiębiorstwem

jestem małym przedsiębiorstwem

jestem średnim przedsiębiorstwem

Pouczenie: zgodnie z artykułem 2 załącznik nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014r.

* niepotrzebne skreślić

PODRIS(Y):

.....
(miejsowość, data, podpis(y))
Podpisy i pieczętka(ł) imiennej(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy

PPHU „WOLPRES”

Katarzyna Prus
WŁAŚCICIEL

Katarzyna Prus, ul. ...
25-000 ...
KATOWICE

Zadanie III: Sukcesywna dostawa rękawic roboczych

17. Kryterium cena:

cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi **22 210,00**(netto) PLN (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście dziesięć złotych) plus należny podatek VAT w wysokości **5 108,30** PLN, co czyni łącznie cenę brutto **27 318,30 PLN** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta osiemnaście złotych, trzydzieści groszy),

18. Kryterium termin dostawy jednostkowej:

oferuję ~~3~~; ~~6~~; ~~9~~* (słownie: trzy) dniowy termin realizacji zamówienia

19. składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako wykonawca w ofercie wspólnej,

20. oświadczam, iż podany w mojej ofercie faks o numerze 483625899 będzie utrzymywany w gotowości do transmisji przez okres trwania postępowania.

21. oświadczam, iż jestem związany ww. ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia złożenia ofert.

22. oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 14 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,

23. oświadczam, że wybór mojej/naszej oferty będzie/nie będzie* prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, o którym mowa w art. 91 ust 3a PZP

24. oświadczam, że:

jestem mikro przedsiębiorstwem

jestem małym przedsiębiorstwem

jestem średnim przedsiębiorstwem

Pouczenie: zgodnie z artykułem 2 załącznik nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014r.

* niepotrzebne skreślić

PODPIS(Y):

.....
(miejsowość, data, podpis(y))
Podpisy i pieczętka(ł) imiennej(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy

PPHU „WOLPRES”

Katarzyna Prus
WŁAŚCICIEL

Załącznik nr 5.1 do SIWZ stanowiący załącznik nr 2.1 do wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja ceny ofertowej.
 NR SPRAWY: SZP.250.21.2020
 Zadanie I – sukcesywna dostawa papieru toaletowego

Zażądanie do umowy nr 53/SECB/2020 z dnia 2020-08-27

lp	Nazwa	Parametry WYMAGANE przez Zamawiającego	OFTEROWANE przez Wykonawcę / SKRĘŚLIĆ WŁASCIWE
	2	3	4
	miętki, tłoczony, drukowany w motywy kwiatowy	TAK	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	zapach rumiankowy	TAK	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. wysokość rolki	95 mm	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	gramatura (g/m ²)	3 x 16(+/- 5%)	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
1	papier toaletowy zapachowy (opakowanie 8 rolek) Zaoferowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp. SOFIDEL / REGINA RUMIANEK	Producent posiada wdrożony system zarządzania środowiskiem i jakością, zasobami ludzkimi Ważny certyfikat ISO 14001; 9001; 18001; FSC; PEFC	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. ilość listków	150 (+/- 5%)	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	surowiec	celuloza 100%	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	liczba warstw	3	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	perforowany, gofrowany	TAK	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	kolor	biały	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	liczba warstw	2	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. gramatura (g/m ²)	2x16,6	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. ilość listków	240	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
2	super miękki papier toaletowy (8 rolek w opakowaniu) Zaoferowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp. VELVET CARE / PAPER 4100477	Producent posiada ważne certyfikaty ISO 9001; BRC	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	Posiada atest PZH	tak	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. wysokość rolki	97mm	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	min. długość wstęgi	27,5 m	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
	obwoluta	nie	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ

PPRUE WOOD PAPER
 Kępczyńska 17/18
 01-652 Warszawa
 WŁASCIWI

		cc (głozka)	100%	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		banderola	tak	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		kolor	naturalny	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		min. długość wstęgi	36 m	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		gramatura (g/m ²)	33 (+/-5%)	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		min. wysokość rolki	93 mm	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		obwoluta	tak	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		surowiec	makulatura	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		Producent posiada wdrożony system zarządzania jakością	ISO 9001	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		perforowany, tłoczony we wzory	tak	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		producent posiada ważne certyfikaty	ISO 9001; BRC	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		Posiada atest PZH	tak	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		kolor	biały	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		min. gramatura (g/m ²)	2x106	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		min. wysokość rolki (szerokość listka)	9,6 cm	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		długość listka	110mm	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		min. ilość listków	130	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		celuloza	100%	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		ilość warstw	2	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		wysokość rolki	95 mm (+/- 5%)	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		kolor	naturalny	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		długość wstęgi	150 m (+/- 5%)	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		gramatura (g/m ²)	29 (+/-5%)	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
		średnica rolki (mm)	180 (+/- 5%)	SPELNIŁA/NIE-SPELNIŁA
3	<p>papier toaletowy w banderoli (opak. 64 sztuki)</p> <p>Zaoferowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp. BUNNY SOFT / LEWANDOWSKI</p>			
4	<p>papier toaletowy (op. 64 sztuki)</p> <p>Zaoferowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp. VELVET CARE/ PAPIER 410018</p>			
5	<p>papier toaletowy gigant (opak. 12 sztuk)</p> <p>Zaoferowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp. MELISA TISSUE / KATRIN 2481</p>			

Producent posiada wdrożony system zarządzania jakością i system zarządzania środowiskiem	ilość warstw	Ważne certyfikaty: ISO 9001, 14001; 50001; 18001; BRC; PEFC	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
gramatura (g/m ²)	biały	2 x 16 (+/- 5%)	SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
kolor	tak		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
wytlaczony/perforowany	250 mm (+/- 5%)		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
długość listka	88 mm (+/- 5%)		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
wysokość rolki	180 mm (+/- 5%)		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
średnica rolki	celuloza		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
surowiec	2		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
ilość warstw	0,36 kg (+/- 5%)		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
waga rolki	500		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
ilość listków	61 mm (+/- 5%)		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
średnica tulei	Ważne certyfikaty: ISO 9001, 14001; 50001; 18001; BRC; PEFC		SPELNIŁ/NIE-SPELNIŁ
Producent posiada wdrożony system zarządzania jakością i system zarządzania środowiskiem			

papier toaletowy gigant, z celulozy (opak. 12 sztuk)

6 Zaofertowany produkt (nazwa producenta, nazwa produktu, itp.
MEISA TISSUE / KATRIN 121005

Zamawiający żąda załączenia do oferty certyfikatów zgodności z normami oraz jakości ISO dla poszczególnych pozycji wskazanych w kolumnie 3 opisu technicznego zamówienia - parametry wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca wypełnia obowiązkowo kolumnę 2.

Radom, 16.07.2020r

PFHU „WOLPRES”

Kataryzacja Prus
WEASCICIEL

Slabunye Pm

Kataryzacja Prus Spółka z o.o.
ul. W. G. L. P. R. E. S. II
00-000 Radom, tel. 26 50 50 51
161150x-48 385 385-40-62
-670011300z

Formularz - kalkulacja ceny ofertowej - Zadanie 1 - sukcesywna dostawa papieru toaletowego

Lp.	Przedmiot Zamówienia	Cena jednostkowa netto w zł	Ilość	Wartość netto w zł	VAT %	Wartość VAT w zł	Wartość brutto w zł	Załącznik: produkt nazwa (rodzaint. itp. w katalogowy.) WYPEŁNIĆ OBOWIĄZKOWO
1	2	3	4	5	6	7=5x6/100	8=5+7	9
1	papier toaletowy zapachowy (opakowanie 8 rolek)	6,83 zł	2500 Opak	17 075,00 zł	23%	3 927,25 zł	21 002,25 zł	SOFIDEL/ REGINA RUMIANEK
2	super miękki papier toaletowy (8 rolek w opakowaniu)	5,45 zł	5000 Opak	27 250,00 zł	23%	6 267,50 zł	33 517,50 zł	VELVET CARE/ VELVET 27,5 m 4100477
3	papier toaletowy makulaturowy w banderoli (opak. 64 sztuki)	24,80 zł	2000 opak	49 600,00 zł	23%	11 408,00 zł	61 008,00 zł	LEWANDOWSKI/ BUNNY SOFT0014
4	papier toaletowy (op. 64 sztuki)	24,11 zł	600 opak	14 466,00 zł	23%	3 327,18 zł	17 793,18 zł	VELVET CARE/ VELVET 4100116
5	papier toaletowy jumbo z makulatury (opak. 12 sztuk)	26,08 zł	1500 opak	39 120,00 zł	23%	8 997,60 zł	48 117,60 zł	METSA TISSUE / KATRIN 2481
6	papier toaletowy jumbo, z celulozy (opak. 12 sztuk)	36,00 zł	1500 opak	54 000,00 zł	23%	12 420,00 zł	66 420,00 zł	METSA TISSUE / KATRIN 121005
RAZEM:				201 511,00 zł	23%	46 347,53 zł	247 858,53 zł	

Wykonawca wypełnia obowiązkowo kolumnę nr 9. Nie wskazanie przez Wykonawcę nazwy produktu, producenta, typu produktu skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Ilości wskazane w tabeli (kolumna 4 - ilość) są ilościami szacunkowymi. Ilości mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie będzie przysługiwało żadne rozszerzenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych artykułów.

Oświadczam(y), iż zapoznałem(liśmy) się z treścią i wymaganiami powyższego opisu przedmiotu zamówienia i kalkulacji ceny ofertowej w pełni go akceptuję(emy) oraz oferuję(emy) za cenę wskazaną w formularzu ofertowym uwzględniającą wymagania opisu.

PODPIS(Y):

Radom, 16.07.2020 r.

(miejscowość, data, podpis(y))*Podpis(y) i pieczęć(a) imienną(e) osoby(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy

Stefan
Stefan Pius Katarzyna Pius
-WŁASZCZKI

Sekretaria Pius Pius
Przedsiębiorca
20-037
4570011000

Załącznik nr 5.2 do SIWZ stanowiący załącznik nr 2.2 do wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej.
NR SPRAWY: SZP.250.21.2020

Zadanie II – Sukcesywne dostawy czyszczyw

Lp.	Przedmiot zamówienia, parametry wymagane przez Zamawiającego	Cena jedn. netto w zł	Jedn. miary	Ilość	Wartość netto w zł	VAT %	Wartość VAT w zł	Wartość brutto w zł	Oferowany produkt, nazwa, producent, model WYPEŁNIC OBOWIĄZKOWO
1	2	3	4	5	6	7	8=6x7/100	9=6+8	10
2	gąbki do naczyń, dwustronowe: 1. miękka pianka do mycia, 2. szorstka fibra do szorowania, obie części trwałe ze sobą zespolone, nie rozwarstwiają się podczas użytkowania, wym. 10x7x3 cm (+/-10%) kpl. 5 szt.) posiada certyfikat ISO9001	2,60 zł	kpl.	1000	2 600,00 zł	23%	598,00 zł	3 198,00 zł	GABKI DO ZMYWANIA A5/ STELLA PACK PG-2559
3	gąbki do naczyń, dwustronowe: 1. miękka pianka do mycia, 2. szorstka fibra do szorowania, obie części zespolone ze sobą, nie rozwarstwiają się podczas użytkowania, wym. 8,5x5,5x2,8 cm (+/-10%) (kpl. 10 szt.) posiada certyfikat ISO9001	2,71 zł	kpl.	1000	2 710,00 zł	23%	623,30 zł	3 333,30 zł	GABKI DO ZMYWANIA A10/ STELLA PACK PG-1095
4	ścierka z mikrofibry fronte, wym. 35x35 cm (+/-5%) szczególnie przydatna do pracy na mokro w kuchni i łazience, zaopatrzona w zawieszke, skład: 80% poliester i 20% poliamid, temp. prania do 60°C, waga ścierki: min. 320g, każda ścierka w indywidualnym opakowaniu(kartoniku), posiada certyfikat ISO9001	5,36 zł	szt.	1000	5 360,00 zł	23%	1 232,80 zł	6 592,80 zł	ŚCIERECZKA KUCHENNA / STELLA PACK PS-4577
5	ścierka z mikrofibry zamiszowa, do polewania, usuwaniu kurzu, pyłu i sierci z mebli i sprzętu R-TV, czysty bez użycia detergentów, wym. 30x35 cm (+/-5%) właściwości antystatyczne, zaopatrzona w zawieszke, skład: poliester 80% i poliamidu 20%, każda ścierka w indywidualnym opakowaniu (kartoniku) posiada certyfikat ISO9001	5,36 zł	szt.	1000	5 360,00 zł	23%	1 232,80 zł	6 592,80 zł	ŚCIERECZKA DO RTV / STELLA PACK PS-5727
6	ścierka z mikrofibry do szyb i lustek, czysty bez użycia detergentów skład: 80% poliester, 20% poliamid, wym. 30x40 cm (+/-5%) zaopatrzona w zawieszke, waga ścierki min. 200g, każda ścierka w indywidualnym opakowaniu (kartoniku) posiada certyfikat ISO9001	5,36 zł	szt.	1000	5 360,00 zł	23%	1 232,80 zł	6 592,80 zł	ŚCIERECZKA DO SZYB I LUSTER/ STELLA PACK PS-5710
7	ściereczki domowe tradycyjne do kurzu i polewania, do pracy na suchu i mokro, można prac w 60°C, wym. po rozłożeniu (1 ścierka) 32x38 cm (+/-2 cm), skład: wiskoza 70 %, polipropylen 20 %, poliester 10 %, (op. 3 szt.) posiada certyfikat ISO9001	1,22 zł	kpl.	2000	2 440,00 zł	23%	561,20 zł	3 001,20 zł	ŚCIERECZKI DOMOWE A3/ STELLA PACK BRAK KODU
8	ściereczka uniwersalna na rolce do wycierania armatury kuchennej, stołów, blatów; glazury; naczyń itp. Produkt wielokrotnego użytku, można prac w temp. 60°C, na rolce 40 szt. ściereczek z perforacją, rozmiar ściereczki: 40x25 cm (+/- 1 cm) skład: 70% wiskoza, 30% poliester, posiada certyfikat	8,62 zł	rolka	10	862,00 zł	23%	198,26 zł	1 060,26 zł	ŚCIERECZKA NA ROLCE / STELLA PACK PS-2954

ISC9801		1,63 zł	szt.	5000	8 150,00 zł	23%	1 874,50 zł	10 024,50 zł	SCIERKA Z WISKOZY/ALGRANOWA
9	ścierka podłogowa z wiskozy, nie strzępi się i nie zostawia włókien, nie rysuje powierzchni, bardzo dobrze wchłania wodę i nie zostawia smug. wym. min. 60x80cm (+/-10cm), gramatura 140g (+/-10%)	0,80 zł	szt.	3000	2 400,00 zł	23%	552,00 zł	2 952,00 zł	SCIERKA MARMUREK 60X70 / ALGRANOWA
10	ścierka podłogowa Marmurek, wym. min. 60x70cm, przesywana, min. 250g/m ² , skład: ok. 70% bawełny, wodochłonność min. 650%	1,44 zł	szt.	5000	7 200,00 zł	23%	1 656,00 zł	8 856,00 zł	SCIERKA TETRA 60X80/ALGRANOWA
11	ścierka podłogowa biała, wym. min. 60x70 cm, wykonana z przesywanej włókny, min. 70% bawełny, gramatura min. 225g/m ² , posiada min 700% wodochłonności	0,97 zł	szt.	5000	4 850,00 zł	23%	1 115,50 zł	5 965,50 zł	SCIERKA BIALA 60X70/ALGRANOWA
12	ściereczki szorstkie do silnie zabrudzonych powierzchni wykonane z gąbki obszarnej szorstką włókniną, wymiary 9,5 x 15,5 x 0,8 cm (+/-10%) op.3szt.	2,12 zł	kpl.	1000	2 120,00 zł	23%	487,60 zł	2 607,60 zł	KOLORADO OSTRA / HAL
RAZEM		49 412,00 zł				23%	11 364,76 zł	60 776,76 zł	

Zamawiający żąda załączenia do oferty certyfikatów zgodności z normami oraz jakości ISO dla poszczególnych pozycji wskazanych w kolumnie 2 – „Przebiegił”
zamówienia, parametry wymagane przez Zamawiającego.
Kolumnę nr 9 - Wykonawca wypełnia obowiązkowo. Nie wskazanie przez Wykonawcę nazwy produktu, producenta, typu produktu skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Ilości wskazane w tabeli (kolumna 4 - ilość) są ilościami szacunkowymi. Ilości mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem, nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie będzie przysługiwało żadne rozstrzeżenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych artykułów.

Oświadczam(y), iż zapoznałem(liśmy) się z treścią i wymaganiami powyższego opisu przedmiotu zamówienia w pełni go akceptuję(emy) oraz oferuję(emy) za cenę wskazaną w formularzu ofertowym uwzględniającą wymagania opisu.

PODPIS(Y):

.....
.....
PPHU „WOLPRES”
Katarzyna Prys
-WŁAŚCICIEL-

Podpis(y) i pieczęć(ka) inna(na) i osoba(osób) umocowan(e) do reprezentowania wykonawcy

.....
 Katarzyna Prys
 NIP: 776-363-45-62

Załącznik nr 5.3 do SIWZ stanowiący załącznik nr 2.3 do wzoru umowy – Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej.

NR SPRAWY: SZP.250.21.2020

Zadanie III – Sukcesywnie dostawy rękawic roboczych

Lp	Przedmiot zamówienia parametry wymagane przez Zamawiającego	Cena jednostkowa netto w zł	Ilość	Wartość netto w zł	VAT %	Wartość VAT w zł	Wartość brutto w zł	Zaferowany produkt nazwa (producent, typ produktu)
		3	4	5	6	7=5x6/100	8=5+7	WYPEŁNIĆ OBOWIĄZKOWO
1	2							
1	rękawice dziane (100% bawełna) typu wampirki, pokryte przeciwślizgową gumą od wewnętrznej strony dłoni, pięciopalcowe, zakończone ściągaczem, rozmiar L-XXL, kategoria II ochrony, posiada Certyfikat WE	0,90 zł	1000 par	900,00 zł	23%	207,00 zł	1 107,00 zł	Marmar / M-glove Drago
2	rękawice gospodarsze, ochronne, wykonane z mieszanki lateksu i kauczuku naturalnego, powlekane baktario i grzybobójczym środkiem chemicznym, fioletowane bawełną, na wewnętrznej stronie wyłożona umocławiające dołby mokry i suchy chwyt, posiadają znak bezpieczeństwa CE, rozmiar S-L (długość 30 cm, szer. 9,4-11,5 cm - w zależności od rozmiaru)	4,10 zł	1000 par	4 100,00 zł	23%	943,00 zł	5 043,00 zł	STELLA PACK/ REKAWICE LAWENDOWER-0258
3	rękawice ochronne ocieplane, pięciopalcowe wykonane z wysokiej jakości akrylowej przędzy petelkowej w fluorescencyjnym kolorze, powłokne warstwa szorstkiego lateksu o porowatej strukturze, kategoria II ochrony, posiada Certyfikat WE, rozmiar 8-11	4,45 zł	1000 par	4 450,00 zł	23%	1 023,50 zł	5 473,50 zł	Marmar / M-glove L5004
4	rękawice robocze ochronne, pięciopalcowe, wykonane z nylonu, powlekane spienianym nitylem, zakończone ściągaczem, zwiększona odporność na ścieranie, wyprodukowane zgodnie z normami EN 420, EN 388, kategoria II ochrony II posiada Certyfikat WE rozmi. 8-10	1,98 zł	1000 par	1 980,00 zł	23%	455,40 zł	2 435,40 zł	ARIMAS/RNIT FOAM II
5	rękawice ocieplane z polara, z wkładką THINSULATE lub o podobnych właściwościach, pięciopalcowe, w nadgarstku ściągacz, wyprodukowane zgodnie z normą EN420, ciemne kolory, rozmiar 8-10	10,78 zł	1000 par	10 780,00 zł	23%	2 479,40 zł	13 259,40 zł	PPH FENIKS/ OCIEPLANE THINSULATE
RAZEM:				22 210,00 zł	23%	5 108,30 zł	27 318,30 zł	

Zamawiający żąda załączenia do oferty certyfikatów zgodności z normami oraz jakości ISO dla poszczególnych pozycji wskazanych w kolumnie 2 – „Przedmiot zamówienia, parametry wymagane przez Zamawiającego”

Kolumnę nr 9 - Wykonawca wypełnia obowiązkowo. Nie wskazanie przez Wykonawcę nazwy produktu, producenta, typu produktu skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Ilości wskazane w tabeli (kolumna 4 - ilość) są ilościami szacunkowymi. Ilości mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem, nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie będzie przysługiwalo żadne roszczenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych artykułów. Oświadczam(y), iż zapoznałem(łismy) się z treścią i wymaganiami powyższego opisu przedmiotu zamówienia w pełni go akceptuję(emy) oraz oferuję(emy) za cenę wskazaną w formularzu ofertowym uwzględniając wymagania opisu.

PODPIS(N): *Stokulycio* PPS PPHU „WOLFFS”
Racem 10.07.2020
 Katarzyna Ptas
 WŁASCICIEL
 Kalendarz Druk, Gregorz Ptas Spółka Jawna
 Przemysłowe Budulce i Materiały
 ul. G. L. P. 3. E. 5
 28-800 Radom, ul. Przemysłowa 2/6
 tel/fax: 48 305 39 54 / 51
 NIP 730 039 45 62

**PROTOKÓŁ DOSTAWY
DOTYCZY UMOWY NR ___/___/2020**

W dniu dzisiejszym dostarczono do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
..... niżej wymienione artykuły:

L.p.	Nazwa produktu (nazwa producenta, itp.)	Ilość opakowań	Uwagi

Powyższy asortyment dostarczony został w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr ___/___/2020

Dostarczone artykuły są fabrycznie zapakowane przez producenta, nieuszkodzone.

Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej artykułów.

....., dnia

.....
(upoważniony pracownik Wykonawcy)

.....
(upoważniony przedstawiciel SGGW)

Potwierdzenie wykonanej operacji

w systemie bankowości internetowej PekaoBIZNES²⁴

Dane właściciela rachunku

Nazwa właściciela	SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE	Adres właściciela	UL. NOWOURSYNOWSKA 166, 02-787 WARSZAWA
Rachunek właściciela	77 1240 6003 1111 0000 4942 8931		

Dane kontrahenta/zleceńiodawcy

Nazwa	WOLPRES SJ K PRUS G. PRUS PPHU TARTACZNA 3/5	UL. Adres	26-600 RADOM PL
Rachunek	PL62 1240 5703 1111 0000 4903 4969		

Szczegóły operacji

Data waluty	25.08.2020
Data księgowania	25.08.2020 12:44:55
Kwota	12 392,93 PLN
Tytuł operacji	Zabezpieczenie - SZP.250.21.2020 ZADANIE 1
Kod operacji	051
Opis kodu operacji	Wpłata/przych.pol. przelewu
Referencje banku	4700825608801981

Data wystawienia 26.08.2020 14:11

Strona 1/1

W zależności od sposobu transmisji danych (numer rachunku IBAN) określa się BIC.

Numer IBAN tego rachunku: PL77 1240 6003 1111 0000 4942 8931; kod BIC Banku Pekao SA: PKOPPL33.

Bank Pekao S.A. (Bank Pekao) jest zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla M. St. w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego (NIP: 525-00-09-941; wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 302 470 034 złotych, według stanu na dzień 26 grudnia 2012 r.; Siedziba: ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa; Banki i instytucje bankowe objęte są gwarancją Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (dalej: BFG).

Dokument sporządzony elektronicznie na podstawie Art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe, Art. 60 kc, Art. 20 ust. 2 i 5 Ustawy o rachunkowości. Nie wymaga stempla i podpisu.